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ARQUIVO ARQREVISÃO
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SECOMP - SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO:

SOBRAL

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

PREFEITURA DE SOBRAL
INTERESSADO:

02/03

PLANTA BAIXA OBRA1

PLANTA BAIXA OBRA INDICADA

ESCALA 1/50

DESENHOS DA PRANCHA ESCALA

COLORIDA

0.30

0.10

0.09
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0.40
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0.20

0.10

0.80

0.10

LEGENDA EQUIPAMENTOS

POSTE COM BASE METÁLICA, 04 PÉTALAS.

LEGENDA DE PISOS

BANCO DE CONCRETO

LIXEIRA

03

PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO TIOLINHO, DIM.: 0,20x0,10m, ESPESSURA 6cm.
Fck=25Mpa. NA COR NATURAL, PAGINAÇÃO ESCAMA DE PEIXE. ÁREA=303,00m²

01

PISO TÁTIL DE ALERTA 40x40cm, EM CONCRETO NA COR VERMELHA. Fck=25Mpa.
ÁREA=60,82m²

GRAMA ESMERALDA EM PLACAS.  ÁREA=33,96m²

02 PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO TIOLINHO, DIM.: 0,20x0,10m, ESPESSURA 6cm.
Fck=25Mpa. NA COR VERMELHO, PAGINAÇÃO ESCAMA DE PEIXE. ÁREA=58,62m²

04

LIB MELO
AUTOR:
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LOCALIDADE DE SANTA RITA - DISTRITO DE ARACATIAÇÚ 

PROJETO ARQUITETÔNICO

CONSTRUÇAO DA NOVA PRAÇA DE SANTA RITA 

GUILHERME AUSTREGÉSILO 
AUTOR:


